
<
Absorpční krytí se stříbrem Medisorb P Silver

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 26.07.2025

Absorpční krytí se stříbrem Medisorb P Silver

Prevence a kontrola infekce

paropropustný polyuretanový film tvořící vnější vrstvu obvazu umožňuje cirkulaci vzduchu a
chrání před vnějšími faktory
vrstva polyuretanové pěny absorbuje přebytečný exsudát a chrání ránu před mechanickým
poškozením
aktivní vrstva složená z chitosanu a stříbra zajišťuje v ráně aseptické prostředí a vytváří příznivé
podmínky pro hojení ran

Použití:

středně až silně exsudující rány
infikované rány nebo rány s rizikem sekundární infekce
bércové vředy
dekubity
pooperační rány
rozsáhlá traumatická poranění
popáleniny
rány provázející tzv. diabetickou nohu

Druhy:

sterilní

Rozměry a balení:

10 cm x 10 cm, baleno po 5 ks
10 cm x 20 cm, baleno po 5 ks

>>

https://matopat.cz/product/absorpcni-kryti-se-stribrem-medisorb-p-silver/
https://matopat.cz

